[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  068/2022.
Jaraguari-MS, 05 de dezembro  de 2022.

Ao Exmo. Sr°. Edson Rodrigues Nogueira
 Prefeito Municipal de Jaraguari - MS
Nesta:

Assunto:  Elaboração de Projeto Asfáltico Para a Serra de Furnas dos Dionísio (Solicita).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa, a possibilidade de juntamente com sua equipe instituidores de Projetos elaborarem e colocar a disposição um Projeto para contemplar a implantação asfáltica na Serra de Furnas dos Dionísio. Pois para recebermos qualquer  Emenda Parlamentar faz se necessário estar com tal Projeto elencado.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS – PSB
Vereadora
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI